
ラウンド２５ＬＢ( 動力用 ) 青

ＬＢ１頭口
動力用 ( 青 )

ＬＢ１頭口
動力用 ( 青 )（ＰＰ製）

ＬＢ２～５頭口
　動力用 ( 青 )
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No.

1

2

コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

1106202 キャップ

噴口ヘッド

オリフィス ( 完 )

－

1106301 －

－
Ｏリング －

3･4 1106303

4 3100500

噴板付 ( 青 )

Ｏリング付（青）

Ｐ－９

（青）( 樹脂 )

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

パッキン －5 1106207
コシ網 －6 1106206

7 エルボ

エルボ 樹脂

－
8

1106205
２５ＬＢ用噴管 －－

９ －1106208

０－０ 042017_2

９

パーツリストN
1133300
1224000
1231500
1231600
1231700
1231800
1231900


